

Lublin, dnia 11.09.2024 r.

Zamawiający:
Miasto Opole
Młodzieżowy Dom Kultury w Opolu
45-084 Opole, ul. Strzelców Bytomskich 1
MDK.A.26.1.2024
(nr ref. postępowania)

Strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://ezamowienia.gov.pl/>

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm. zwana dalej: PZP) na Zakup sprzętu audiowizualnego dla Kina Studio w Młodzieżowym Domu Kultury

Zgodnie z art. 253 ust. 1 PZP, Zamawiający informuje Wykonawców o:

WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W zakresie postępowania na wybrano ofertę złożoną przez:
KINEKSPERT SP. Z O.O. ul. Przybyszewskiego 167, 93-120 Łódź

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 308 336,40 zł brutto

Wyboru dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację:

Nr	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Wartość PLN	Nazwa kryterium Cena Ilość punktów	Ilość miesięcy	Nazwa kryterium Okres gwarancji Ilość punktów	Termin dostawy	Nazwa kryterium Termin dostawy Ilość punktów	Łączna Punktacja
1	KINEKSPERT SP. Z O.O. ul. Przybyszewskiego o 167, 93-120 Łódź	308 336,40	60,00 pkt.	24	00,00 pkt.	30 dni	20,00 pkt	80,00 pkt.
2	Tronus Polska Sp. z o. o. ul. Ordon 2a, 01-237 Warszawa							

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

KINEKSPERT SP. Z O.O. ul. Przybyszewskiego 167, 93-120 Łódź

spełnia warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punkt na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.

W postępowaniu odrzucono następujące oferty:

Oferta nr 2: Tronus Polska , Sp. z o. o. ul. Ordon 2a, 01-237 Warszawa

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm. zwana dalej: PZP). Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wniósł wadium.

Uzasadnienie faktyczne; Wykonawca do upływu terminu składania ofert nie wniósł wadium.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.